様式第４号（第８条関係）

かつらぎ町簡易水道等加入分担金補助金交付請求書

金        円也

     年  月  日付け か第    号で補助金の額の確定のあった

かつらぎ町簡易水道等加入分担金補助金を上記のとおり交付されたく、本補助

金交付決定額以外の当該加入分担金の領収証書の写しを添えて、かつらぎ町簡

易水道等加入分担金補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

かつらぎ町長        様

請求者 住  所

   氏  名             ㊞